İçin bkz.
(Turan 2002: 5-6). Mesut Sabri Baykozi’nin hayatı hakkında geniş bilgi için bkz. (Vahidi & Uyguri, 1991).

11 İsa Yusuf Alptekin hakkında geniş bilgi için bkz. (Alptekin 2010; Alptekin 2007; Deliorman-Donuk-Kocakapan
1991).

134 Tekin TUNCER

SUTAD 45

Hoten İnkılabı’nda Mehmet Emin Buğra
“1351 Hicri yılın başında (Mayıs 1932) Damolla Muhammet Emin Bey’in teşvikleriyle istibdada

karşı gizli bir teşkilat kurulmuştur. Bu teşkilat sıkı önlemler altında birkaç defa toplantı yaptıktan sonra
üyeleri 60’ı geçmiştir. Teşkilatın iktisadi durumu kâfi derecede olsa da silahlar konusunda yetersizdir
(Tarım 1983: 62).